Текущие результаты конкурса «Ученик года-2019» 4 класс
Классный руководитель – Григорьева Раиса Никандровна

	Дата
	Мероприятие
	Уровень
	Григорьев Артем
	Делянов Павел
	Куклин Алексей
	Сибагатуллина Регина
	Сунгуров Алексей
	Сунгуров Денис
	Шайхиева Амина

	11.09. 2018
	Осенний легкоатлетический кросс
	школьный (личный)
	II - 4
	I - 5
	У - 1
	У - 1
	
	III - 3
	У - 1

	23.09.

2018
	Соревнования по спортивному ориентированию «Марийская осень»
	республика

(личный)
	
	
	
	
	
	У - 4
	

	27.09. 2018
	Легкоатлетический кросс в зачет Спартакиады школьников
	районный (личный)
	
	У - 4
	
	
	
	
	

	03.10. 2018
	XII первенство по спортивному ориентированию памяти Чиркова А. Г.
	районный (личный)
	У - 5
	III - 6
	
	У - 5
	
	У - 5
	У - 5

	08.10.

2018
	Конкурс рисунков на «День Учителя»
	районный (личный)
	
	
	
	У - 1
	
	
	

	12.10.

2018
	Игра по станциям «Осенний марафон»
	районный (командный)
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3

	29.10.

2018
	Конкурс рисунков «Осень такая разная»
	районный (личный)
	
	
	
	У - 1
	
	
	У - 1

	16.10.

2018
	Конкурс чтецов «Рязановские чтении»
	Районный

(личный)
	
	
	
	
	
	У-1
	

	Сентябрь-ноябрь
	Осенняя серия игр «Что? Где? Когда?»
	школьный
	
	
	
	
	
	
	1

	16.11. 2018
	Соревнования по спортивному ориентированию «Сернурский первоснежник»
	районный (командный)
	У-4
	У-4
	
	II-6
	У-4
	
	II-6

	2018
	Конкурс детского рисунка
«Правовая школа»
	районный (личный)
	
	
	
	У-1
	
	
	

	Декабрь 2018
	Игра «Веселые старты»
	Школьный 

(командный)
	I-4
	I-4
	II-3
	II-3
	I-4
	II-3
	II-3

	04.12.

2018
	Районный шахматный турнир
	Районный

(личный)
	
	У-5
	У-5
	
	
	
	

	21.12.

2018
	Соревнования по лыжным гонкам « Открытие сезона на приз Деда Мороза»
	школьный (личный)
	II-4
	I-5
	У-1
	У-1
	III-3
	У-1
	У-1

	23.12.
2018
	Республиканский конкурс стихов самосочинений в возрасте от 7- 12 лет
	республика

(личный)
	
	
	
	У-4
	У-4
	
	I-11

	29.12.
2018
	Шашки-шахматы
(шашечный турнир)
	Школьный
(личный)
	II-4
	
	I-5
	
	
	III-3
	

	29.12.

2018
	Шашки-шахматы

(шахматный турнир)
	Школьный

(личный)
	У-1
	У-1
	II-4
	
	
	У-1
	

	29.12.

2018
	Конкурс рисунков «Новогодняя сказка»
	Школьный

(личный)
	
	
	
	III-3
	
	
	

	29.12.

2018
	Конкурс на лучший новогодний костюм
	Школьный

(личный)
	У-1
	У-1
	У-1
	III-3
	У-1
	У-1
	У-1

	29.12.

2018
	Приз « Поделка»
	Школьный

(личный)
	
	
	II-4
	
	
	
	

	2019
	Республиканский электронный конкурс «Друзья природы» 
	республика

(личный)
	
	
	
	У-4
	
	
	

	01.02.
2019
	Лучший результат по технике счета
	Школьный

(личный)
	
	
	I-5
	
	
	
	

	2019
	Соревнования по лыжным гонкам
	Школьный

(личный)
	II-4
	I-5
	III-3
	
	
	
	

	25.02.
2019
	Конкурс рисунков на день Защитника Отечества
	Школьный

(личный)
	
	
	
	
	I-5
	
	

	25.02.
2019
	Конкурс песен ко Дню Защитника Отечества
	Школьный
(командный)
	 I-4
	I-4
	I-4
	
	I-5
	
	

	04.03.19
	Спортивное ориентирование (маркированная трасса)
	Школьный

(личный)
	III-3
	У-1
	I-5
	II-4
	II-4
	
	У-1

	18.02.19
	Зимнее первенство района по спортивному ориентированию
	Районный

(личный)
	
	II-7
	
	У-5
	
	
	

	20.03.19
	Спортивное ориентирование спринт
	Школьный

(личный)
	III-3
	I-5
	II-4
	У-1
	У-1
	
	I-5

	22.03.19
	Лыжные гонки “Закрытие сезона”
	Школьный

(личный)
	II-4

	I-5
	У-1
	У-1
	III-3
	
	I-5

	14.04.19
	Первенство г. Йошкар-Олы по спортивному ориентированию
	республика

(личный)
	
	У-8
	
	
	
	
	

	07.05.19
	Районная легкоатлетическая эстафета ко дню победы
	Районный
(команда)
	У-4
	У-4
	
	
	
	
	

	09.05.19
	Смотр строя и песни
	Школьный
(команда)
	II - 3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3

	19.05.19
	Республиканские соревнования по спортивному ориентированию «Российский азимут-2019»
	Республика

(личный)
	У-8
	У-8
	
	
	
	
	

	01.05.19
	Легкоатлетический кросс посвященный Дню Победы
	Школьный

(личный)
	II-4
	I-5
	У-1
	II-4
	III-3
	У-1
	

	25.05.19
	Спортивное ориентирование (кросс-спринт)
	Школьный

(личный)
	III-3
	II-4
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	

	25.05.19
	Туристский слет
	Школьный

(командный)
	У-I
	У-I
	У-I
	У-I
	У-I
	У-I
	

	11.04.19
	Открытое первенство Параньгинского района по шахматам среди девочек 1-4 классов
	районный
(лично-командный)
	
	
	
	
	
	
	III-5

	
	Всего баллов
	
	71
	98
	55
	          56
	45
	36
	52

	Дата
	Мероприятие
	Уровень
	Григорьев Артем
	Делянов Павел
	Куклин Алексей
	Сибагатуллина Регина
	Сунгуров Алексей
	Сунгуров Денис
	Шайхиева Амина


